
 
Kutsu tiedotustilaisuuteen ja kansanopistopäiville 9.8.2010 kello 10.30 
 
 
 
 
LAATU JA LUOVUUS 
Kansanopistopäivät 9. – 11.8.2010 
Kankaanpään opisto 
 
 
Kutsumme tiedotusvälineiden edustajat ystävällisesti tiedotustilaisuuteen maanantaina 9. elokuuta 
2010 klo 10.30 Kankaanpään opistolle.   
 
Tilaisuudessa on mahdollista keskustella aikuiskoulutuksen ja kansanopistoliikkeen 
ajankohtaisasioista, muun muassa kansanopistojen lisäbudjetissa saamista lisäpaikoista 
koulutuspaikkaa vailla oleville nuorille. Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita tilaisuuden 
jälkeen lounaalle sekä seuraamaan päivien ohjelmaa.  
 
Päivien alustajia ja osanottajia on mahdollista haastatella myös tiistai-iltapäiväkahvin merkeissä 
10.8.2010 Noormarkun kerholla.  
 
Kansanopistopäivien teemana on ’Laatu ja luovuus’, ja keskustelujen aiheina ovat monipuolisten 
laatuasioiden lisäksi työhyvinvointi ja kansanopistojen verkostot. Alustajina ovat muun muassa 
pääarvioija Hannele Kukkola, dosentti Matti Rimpelä ja valtiotieteen tohtori Timo Aro. 
Luovuudesta ja elinikäisestä oppimisesta puhuu Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n 
koulutuspoliittinen asiantuntija Petri Lempinen. 
 
Kankaanpään opistolle on ilmoittautunut noin 190 osanottajaa, jotka tutustuvat lisäksi 
satakuntalaisten oppilaitosten laadunkehittämistyöhön. Retkikohteina ovat Porin kaupunki ja Villa 
Mairea. 
 
Kankaanpään opiston osoite on Opistonkatu 5, 38700 Kankaanpää, www.kankaanpaa.fi  
Opiston vaihteen numero on (02) 572 920.  
Maanantain tiedotustilaisuus järjestetään opistolla Aspintalossa. 
 
Kansanopistopäivien ohjelma löytyy päivien omalta sivulta: http://www.kansanopistot.fi/paivat/ 
Tapahtuman järjestäjät ovat Kankaanpään opisto ja Suomen Kansanopistoyhdistys. 
 
 
Ystävällisin tervetulotoivotuksin                                                                                                 
Sari Virtanen 
tiedottaja                                                                                                                   
Suomen Kansanopistoyhdistys, puhelin (09) 4542 3332, gsm 040 725 5022 
www.kansanopistot.fi 
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